
  
   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 22 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Avenirs 3 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  GUE Léane 
 MARTIN BEAUDOIN Léon 
 LAMOTTE Gabin 
 GHAMBASHIDZE Lizi 

 2011
 2011
 2012
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:15.84 

Série : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  AMAND Maxence 
 HEMERY Hugo 
 LEFEVRE Eva 
 TURQUIN Noah 

 2010
 2010
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:28.44 

 1.  GRARD Elias 
 BONNEAU Maxence 
 BRAULT Raphaël 
 LEMARECHAL Isaac 

 2009
 2009
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:45.74 

 1.  POUCHIN CHEMIN Thaddéo 
 MERABET Liam 
 BRAULT Maxence 
 LEFEVRE Louis 

 2012
 2009
 2012
 2012

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:16.31 

Série : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Avenirs 1 : 11 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  BAUDRELOT Jeanne 
 LEQUESNE Louis-Thomas 
 OLLIVIER Raphaël 
 MOULIN Juline 

 2010
 2010
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:41.96 

 1.  POUCHIN CHEMIN Astrid 
 PATORNI Mattias 
 SEVESTRE MORISSET Clovis 
 HELARY DOLLEY Milla 

 2010
 2008
 2010
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:13.30 

Série : 25 Papillon Dames - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  MOULIN Juline  2009  FRA  EN CAEN  36.87 
 ---  LETELLIER PLEY Inès  2009  FRA  EN CAEN  DSQ 

Série : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  TURQUIN Noah  2009  FRA  EN CAEN  23.99 
 2.  ROBVEILLE Marius  2010  FRA  EN CAEN  29.61 
 3.  BONNEAU Maxence  2009  FRA  EN CAEN  36.27 

Série : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 1 : 11 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  BASSEMENT Teiva  2008  FRA  EN CAEN  26.23 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 3 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  ANGLADE Elianna  2011  FRA  EN CAEN  30.25 
 2.  TREMPU Elia  2011  FRA  EN CAEN  31.28 
 3.  DORRIERE Fantine  2011  FRA  EN CAEN  33.14 
 4.  LEFEVRE Clara  2012  FRA  EN CAEN  33.44 
 5.  OUTIN Adele  2011  FRA  EN CAEN  34.72 
 6.  LECARPENTIER Gabrielle  2011  FRA  EN CAEN  36.74 
 7.  DELEFORTERIE Maily  2011  FRA  EN CAEN  37.30 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 22 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 3 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 8.  GHAMBASHIDZE Lizi  2011  FRA  EN CAEN  47.06 
 9.  BETSEY Charlotte  2012  FRA  EN CAEN  47.33 

 10.  BENAMRA Alya  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:08.15 
 ---  GUE Léane  2011  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Série : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 3 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  DUMAS Raphaël  2011  FRA  EN CAEN  27.65 
 2.  MONNIER Edward  2011  FRA  EN CAEN  27.90 
 3.  LANGLOIS Edouard  2011  FRA  EN CAEN  29.41 
 3.  SENECAL Louis  2011  FRA  EN CAEN  29.41 
 5.  POUCHIN CHEMIN Thaddéo  2012  FRA  EN CAEN  38.50 
 6.  LEFEVRE Louis  2012  FRA  EN CAEN  39.04 
 7.  BRAULT Maxence  2012  FRA  EN CAEN  43.87 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  BAUDRELOT Jeanne  2010  FRA  EN CAEN  54.04  217 pts 
 2.  MERABET Liam  2009  FRA  EN CAEN  54.71  201 pts 
 3.  JEAN Jade  2009  FRA  EN CAEN  55.88  175 pts 
 4.  POUCHIN CHEMIN Astrid  2010  FRA  EN CAEN  59.55  104 pts 
 5.  POUGET-PASQUET Anaée  2010  FRA  EN CAEN  1:03.11  53 pts 
 6.  FLEURY Angèle  2010  FRA  EN CAEN  1:03.13  53 pts 
 7.  GAGOSHVILI Kristina  2010  FRA  EN CAEN  1:03.32  51 pts 
 8.  DELEERSNYDER Ines  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:05.86  25 pts 
 9.  FRAGNAUD Margaux  2010  FRA  EN CAEN  1:07.54  13 pts 

 10.  DUBOST Louise  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:09.95  3 pts 
 11.  BARDY Luna  2010  FRA  EN CAEN  1:10.46  2 pts 
 12.  DELEFORTERIE Iloé  2009  FRA  EN CAEN  1:11.16  1 pt 
 13.  FALLA-LECACHEUX Maïlly  2009  FRA  EN CAEN  1:13.55  1 pt 
 14.  CHARTIER Solene  2009  FRA  EN CAEN  1:19.67  1 pt 
 15.  REMY Alizée  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:23.00  1 pt 
 16.  LESELLIER Camille  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:24.86  1 pt 
 17.  CARDIN Zia  2009  FRA  EN CAEN  1:25.45  1 pt 
 18.  SOUBISE Agathe  2010  FRA  EN CAEN  1:26.71  1 pt 
 ---  LETELLIER PLEY Inès  2009  FRA  EN CAEN  DSQ 
 ---  BROULT-PAYNEL Clothilde  2009  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  MOYA-COLIN Faustin  2009  FRA  EN CAEN  48.79  228 pts 
 2.  AMAND Maxence  2010  FRA  EN CAEN  53.81  114 pts 
 3.  BADER Mathieu  2009  FRA  EN CAEN  57.85  51 pts 
 4.  LEMARECHAL Isaac  2009  FRA  EN CAEN  1:01.52  16 pts 
 5.  LEQUESNE Louis-Thomas  2010  FRA  EN CAEN  1:02.09  12 pts 
 6.  BRAULT Raphaël  2009  FRA  EN CAEN  1:02.89  7 pts 
 7.  VALLEE Malo  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:04.48  2 pts 
 8.  DE SOLAGES Charles  2010  FRA  EN CAEN  1:05.46  1 pt 
 9.  PIOT Corentin  2010  FRA  EN CAEN  1:08.50  1 pt 

 10.  BAUDIN Naël  2009  FRA  EN CAEN  1:09.39  1 pt 
 11.  PORETTI Victor  2010  FRA  EN CAEN  1:17.39  1 pt 
 12.  HEBERT Paul  2010  FRA  EN CAEN  1:17.77  1 pt 
 13.  SEVESTRE MORISSET Clovis  2010  FRA  EN CAEN  1:25.71  1 pt 
 14.  BASSOUM Khadim  2010  FRA  EN CAEN  1:28.01  1 pt 

 Edition au : 03/01/2019 09:25  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 5 

       



  
   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 22 décembre 2018 - Bassin de 25 m 
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Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 1 : 11 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  BASSEMENT Teiva  2008  FRA  EN CAEN  58.09  48 pts 
 2.  DE SOLAGES Louis  2008  FRA  EN CAEN  1:27.56  1 pt 
 3.  PATORNI Mattias  2008  FRA  EN CAEN  1:28.15  1 pt 
 ---  GARDETTE Cesar  2008  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Série : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  LEFEVRE Eva  2010  FRA  EN CAEN  2:12.06  45 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.06  (2:12.06)  [2:12.06] 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  HEMERY Hugo  2010  FRA  EN CAEN  1:57.20  70 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.20  (1:57.20)  [1:57.20] 

 2.  LEMARECHAL Isaac  2009  FRA  EN CAEN  2:25.43  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.43  (2:25.43)  [2:25.43] 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 1 : 11 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  OLLIVIER Raphaël  2008  FRA  EN CAEN  2:34.02  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:34.02  (2:34.02)  [2:34.02] 

Série : 25 Brasse Dames - (Avenirs 3 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  FREMONT Camille  2011  FRA  EN CAEN  36.19 
 2.  DELEFORTERIE Maily  2011  FRA  EN CAEN  37.13 
 3.  OUTIN Adele  2011  FRA  EN CAEN  50.21 
 4.  BENAMRA Alya  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:07.20 

Série : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  MONNIER Edward  2011  FRA  EN CAEN  32.21 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  DELEFORTERIE Iloé  2009  FRA  EN CAEN  1:02.09  136 pts 
 2.  LEFEVRE Eva  2010  FRA  EN CAEN  1:02.24  133 pts 
 3.  BAUDRELOT Jeanne  2010  FRA  EN CAEN  1:07.34  56 pts 
 4.  CARDIN Zia  2009  FRA  EN CAEN  1:11.45  18 pts 
 5.  FLEURY Angèle  2010  FRA  EN CAEN  1:14.90  2 pts 
 6.  MOULIN Juline  2009  FRA  EN CAEN  1:15.20  2 pts 
 7.  POUCHIN CHEMIN Astrid  2010  FRA  EN CAEN  1:16.06  1 pt 
 8.  POUGET-PASQUET Anaée  2010  FRA  EN CAEN  1:19.65  1 pt 
 9.  DELEERSNYDER Ines  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:21.97  1 pt 

 10.  REMY Alizée  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:24.24  1 pt 
 11.  DUBOST Louise  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:28.24  1 pt 
 12.  BARDY Luna  2010  FRA  EN CAEN  1:42.82  1 pt 
 13.  LESELLIER Camille  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:45.39  1 pt 
 ---  BRUN MIREBEAU Auréle  2010  FRA  EN CAEN  DNS 
 ---  LETELLIER PLEY Inès  2009  FRA  EN CAEN  DNS 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  HEMERY Hugo  2010  FRA  EN CAEN  1:00.78  93 pts 
 2.  TURQUIN Noah  2009  FRA  EN CAEN  1:05.62  34 pts 
 3.  GRARD Elias  2009  FRA  EN CAEN  1:09.35  8 pts 
 4.  BONNEAU Maxence  2009  FRA  EN CAEN  1:12.80  1 pt 
 5.  VALLEE Malo  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:13.10  1 pt 
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(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 6.  MOYA-COLIN Faustin  2009  FRA  EN CAEN  1:19.21  1 pt 
 7.  BRAULT Raphaël  2009  FRA  EN CAEN  1:41.48  1 pt 
 8.  BAUDIN Naël  2009  FRA  EN CAEN  1:47.97  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 : 11 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  OLLIVIER Raphaël  2008  FRA  EN CAEN  1:09.59  7 pts 
 ---  GARDETTE Cesar  2008  FRA  EN CAEN  DNS 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  ANGLADE Elianna  2011  FRA  EN CAEN  30.66 
 2.  TREMPU Elia  2011  FRA  EN CAEN  30.81 
 3.  FREMONT Camille  2011  FRA  EN CAEN  32.46 
 4.  DORRIERE Fantine  2011  FRA  EN CAEN  35.22 
 5.  GHAMBASHIDZE Lizi  2011  FRA  EN CAEN  36.95 
 6.  LECARPENTIER Gabrielle  2011  FRA  EN CAEN  37.75 
 7.  DELEFORTERIE Maily  2011  FRA  EN CAEN  39.00 
 8.  OUTIN Adele  2011  FRA  EN CAEN  47.15 
 ---  GUE Léane  2011  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  DUMAS Raphaël  2011  FRA  EN CAEN  23.18 
 2.  MONNIER Edward  2011  FRA  EN CAEN  25.05 
 3.  LAMOTTE Gabin  2012  FRA  EN CAEN  28.78 
 4.  GUELLE Arthus  2011  FRA  EN CAEN  29.63 
 5.  SENECAL Louis  2011  FRA  EN CAEN  31.63 
 6.  LEFEVRE Louis  2012  FRA  EN CAEN  34.15 
 7.  LANGLOIS Edouard  2011  FRA  EN CAEN  39.78 
 8.  POUCHIN CHEMIN Thaddéo  2012  FRA  EN CAEN  39.86 
 9.  BRAULT Maxence  2012  FRA  EN CAEN  42.92 
 ---  MARTIN BEAUDOIN Léon  2011  FRA  EN CAEN  DNS 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  MERABET Liam  2009  FRA  EN CAEN  47.45  154 pts 
 2.  JEAN Jade  2009  FRA  EN CAEN  50.06  93 pts 
 3.  LEFEVRE Eva  2010  FRA  EN CAEN  53.66  34 pts 
 4.  POUCHIN CHEMIN Astrid  2010  FRA  EN CAEN  55.43  16 pts 
 5.  FLEURY Angèle  2010  FRA  EN CAEN  56.93  6 pts 
 6.  DELEFORTERIE Iloé  2009  FRA  EN CAEN  59.37  1 pt 
 7.  BAUDRELOT Jeanne  2010  FRA  EN CAEN  59.44  1 pt 
 8.  MOULIN Juline  2009  FRA  EN CAEN  1:00.37  1 pt 
 9.  POUGET-PASQUET Anaée  2010  FRA  EN CAEN  1:01.65  1 pt 

 10.  BARDY Luna  2010  FRA  EN CAEN  1:09.29  1 pt 
 11.  FRAGNAUD Margaux  2010  FRA  EN CAEN  1:10.47  1 pt 
 12.  FALLA-LECACHEUX Maïlly  2009  FRA  EN CAEN  1:12.78  1 pt 
 13.  CHARTIER Solene  2009  FRA  EN CAEN  1:14.81  1 pt 
 14.  GAGOSHVILI Kristina  2010  FRA  EN CAEN  1:15.37  1 pt 
 15.  HELARY DOLLEY Milla  2010  FRA  EN CAEN  1:15.57  1 pt 
 16.  CARDIN Zia  2009  FRA  EN CAEN  1:16.33  1 pt 
 17.  SOUBISE Agathe  2010  FRA  EN CAEN  1:20.74  1 pt 
 ---  BROULT-PAYNEL Clothilde  2009  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 22 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  TURQUIN Noah  2009  FRA  EN CAEN  41.16  270 pts 
 2.  HEMERY Hugo  2010  FRA  EN CAEN  45.81  135 pts 
 3.  GRARD Elias  2009  FRA  EN CAEN  51.77  30 pts 
 4.  MOYA-COLIN Faustin  2009  FRA  EN CAEN  54.41  7 pts 
 5.  AMAND Maxence  2010  FRA  EN CAEN  54.61  6 pts 
 6.  BADER Mathieu  2009  FRA  EN CAEN  1:00.32  1 pt 
 7.  PORETTI Victor  2010  FRA  EN CAEN  1:01.85  1 pt 
 8.  ROBVEILLE Marius  2010  FRA  EN CAEN  1:02.31  1 pt 
 9.  BONNEAU Maxence  2009  FRA  EN CAEN  1:02.83  1 pt 

 10.  LEQUESNE Louis-Thomas  2010  FRA  EN CAEN  1:04.02  1 pt 
 11.  LEMARECHAL Isaac  2009  FRA  EN CAEN  1:04.22  1 pt 
 12.  BASSOUM Khadim  2010  FRA  EN CAEN  1:07.48  1 pt 
 13.  DE SOLAGES Charles  2010  FRA  EN CAEN  1:07.93  1 pt 
 14.  PIOT Corentin  2010  FRA  EN CAEN  1:09.12  1 pt 
 15.  BRAULT Raphaël  2009  FRA  EN CAEN  1:10.30  1 pt 
 16.  BAUDIN Naël  2009  FRA  EN CAEN  1:12.45  1 pt 
 17.  HEBERT Paul  2010  FRA  EN CAEN  1:20.70  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 11 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  BASSEMENT Teiva  2008  FRA  EN CAEN  54.52  7 pts 
 2.  OLLIVIER Raphaël  2008  FRA  EN CAEN  1:01.09  1 pt 
 3.  DE SOLAGES Louis  2008  FRA  EN CAEN  1:09.40  1 pt 
 4.  PATORNI Mattias  2008  FRA  EN CAEN  1:25.12  1 pt 
 ---  GARDETTE Cesar  2008  FRA  EN CAEN  DNS 

Série : 4x25 4 Nages Mixtes - (Avenirs 2 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  HEBERT Paul 
 FREMONT Camille 
 AMAND Maxence 
 MARTIN BEAUDOIN Léon 

 2010
 2011
 2010
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:01.12 

 1.  BRAULT Raphaël 
 BAUDRELOT Jeanne 
 TURQUIN Noah 
 DORRIERE Fantine 

 2009
 2010
 2009
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:02.59 

Série : 4x25 4 Nages Mixtes - (Avenirs 1 : 11 ans) [J1 : Sa 22/12/2018 - R1]

 1.  BASSEMENT Teiva 
 LEFEVRE Eva 
 HEMERY Hugo 
 MOULIN Juline 

 2008
 2010
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:50.15 
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